Republila ¢ Kesovés Komuna ¢ Rahovecit
Republilen Kosova — Republic of Kesovo Cpstina Orahovae — Munfeipality of Rahoves

Drejtoria Komunale e Arsimit

= R
Wr. prot: 04/ b/ .
- w7, .
. Daecs 188 12025
Pér: WKandidatér

r ioa - &
Nea: Komisioni Ktilenas e

Duke u hazuar né nenim 78 paragrall 2, nenin 8. nenin 81 dhe 82, & Ligjit, Nr, 08/ -157, pér.
Zyrturél Publik, paragrafl 5 | nenit 8 & Rrepullords (QRE) NR. 192024 pér procedural e
perzgjedhjcs dhe emérimit té drejioméve éEvendEadrej loréve. mésimdhénésve, bashku':':punt&turﬁw.
profesional, asistentéve, mstrukioréve dhe sekorelaréve né institucionet publike edukativo-arsiniore
dhe aftésuese (TEAA) (& arsimit parauniversitar, Udhtzimit administrativ 18 MASHT-L Nr
05/2021, pér Normativin mbi Kuadrin Profesional t& Avsinuit t& Pérgfithshém Drejloria Komunale

¢ Arsimit né Bahovec Shpall:

Rezultatef e intervistimit me shlorim sipas konlaursit Nr., 04/768

Pér plotésimin.e nje (1) pozite 1@ 1irg & pungs me kuadér profesional (& arsimil, pér vitin shkollor
2025/2026:

Titulli: Mésimdhinésfe pér Lindién ¢ Gjeografisé (me koh# t¥ calduar)

1. Arbnore Krasnigi 79-piké

Kandidatét e pakénagar me veznltatin e paraqitur kané (& drejté qé té béjné rishikimin e testit
i tyre nga data e publiliimir (¢ késaj liste, devi me 28.08.2025, né aorén 16:00

Fage | 1



